
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 

 

Portaria Nº 002/2024 – EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA INEP 23100770 

 

O Diretor da EEMTI Coronel Virgílio Távora - 23100770, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no 

Edital Nº 006/2022 - SEDUC de 22 de abril de 2022 RESOLVE: 

Onde está escrito: 

RESULTADO PRELIMINAR 

LÍNGUA ESPANHOLA 

NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 

PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA  

CURRÍCULO 
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL 

EMANOEL FELIPE FERREIRA 

DOS ANJOS 
12,0 18,0 30,0 

12,50 

MARA BETHULIA DIAS DE 

OLIVEIRA 
12,0 18,0 30,0 

5,5 

 

Leia-se: 

RESULTADO PRELIMINAR 

LÍNGUA ESPANHOLA 

NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 

PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA  
CURRÍCULO 

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL 

EMANOEL FELIPE FERREIRA 

DOS ANJOS 
11,6 17,3 28,9 

12,50 

MARA BETHULIA DIAS DE 

OLIVEIRA 
11,3 17,6 28,9 

5,5 

 

 

Quixadá/CE, 15 de fevereiro de 2024 

 

 
_____________________________________ 

Francisco Tauvânio Vieira 

Diretor da EEMTI Coronel Virgílio Távora (INEP 23100770) 


